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25 Aralık 2021 tarihli ve 31700 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7349 Sayılı Kanun ile Gelir Vergisi 

Kanunu,  Damga Vergisi Kanunu ve diğer bazı değişiklikler yapılmıştır.  

Bu Kanun ile yapılan düzenlemelerden öne çıkan hususlar ise özetle aşağıdaki gibidir: 

I) Gelir Vergisi Kanunu’nda Yapılan Değişiklik  

-- 

Söz konusu kanunun 9/1-9 maddesi uyarınca, lisanssız yürütülebilecek faaliyetler kapsamında 

yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi üretimi amacıyla, sahibi oldukları veya 

kiraladıkları konutların çatı ve/veya cephelerinde kurdukları kurulu gücü azami 10 kW'a kadar (10 kW 

dâhil) olan yalnızca bir üretim tesisinden üretilen elektrik enerjisinin ihtiyaç fazlasını son kaynak 

tedarik şirketine satanlar vergiden muaf esnaf kapsamında sayılmıştır. 7349 sayılı kanunun 1 inci 

maddesiyle 10 kW'a kadar (10 kW dâhil) ibaresi 25 kW'a kadar (25 kW dâhil) şeklinde değiştirilmiştir. 

-- 

Söz konusu kanunun ücretlerdeki istisnayı düzenleyen 23 üncü maddesinin birinci fıkrasına 18 

numaralı bent eklenmiş olup, bu bent ile hizmet erbabının, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari 

ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal güvenlik kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten 

sonra kalan tutarına isabet eden ücretleri gelir vergisinden istisna edilmiştir. 

--  

a) Söz konusu kanunun Tarh yerini düzenleyen 106 /1-2 maddesindeki, Diğer ücretlerle, gezici olarak 

çalışanların ticaret ve serbest meslek kazançlarının vergileri, bu ücret ve kazanç sahiplerinin 

ikametgahlarının bulunduğu yerin vergi dairesince tarh edilmemişse, faaliyetlerini icra ettikleri yerin 

vergi dairesince tarh olunur hükmündeki diğer ücretlerle ibaresi metinden çıkartılmıştır. 

b) Söz konusu kanunun; 

-Asgari Geçim İndirimi’ni düzenleyen 32 inci maddesi, 

-Diğer Ücretler’i düzenleyen 64 üncü maddesi 

- 108 inci maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendi, ”Diğer ücretlerde vergilendirme dönemi, 

hizmetin ifa olunduğu takvim yılıdır,”, 

-109 uncu maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendi “Diğer ücretlerde, hizmetin ifa 

olunduğu takvim yılının ikinci ayında,  takvim yılı içinde işe başlanması halinde, işe başlama 

tarihinden itibaren bir ay içinde”, 
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109 uncu maddesinin ikinci fıkrası, “2 numaralı bentte yazılı diğer ücret(*****)sahiplerinden bu 

bentlerde belirtilen tarh zamanlarının hitamından evvel memleketi terk edenlerin vergileri, memleketi 

terke tekaddüm eden 15 gün içinde tarh olunur.”, 

109 uncu maddesinin ücüncü fıkrası, “2 numaralı bentte yazılı diğer ücret(*****)sahipleri, tarh 

zamanlarında, vergi karnelerini bağlı oldukları vergi dairelerine ibraz ederek vergilerini tarh ettirmeye 

mecburdurlar.”, 

-Vergilendirme Dönemi İçinde İşe Başlayan Diğer Ücret Sahiplerinin Vergi Matrahı ve Vergileri 

düzenleyen 110 uncu maddesi,  

- Diğer Ücretler Üzerinden Tahakkuk Eden Vergilerde Ödeme yi düzenleyen 118 inci maddesi, 

- Diğer Ücret Vergisinin Mahsubu’nu düzenleyen 122 nci maddesi  

yürürlükten kaldırılmıştır. 

II) 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa Ekli 2 Sayılı Tablosuna Yapılan Değişiklik, 

Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı tablonun “IV – Ticari ve medeni işlerle ilgili kâğıtlar” başlıklı 

bölümünün (34) numaralı fıkrasında yer alan “ücretlere ilişkin kâğıtlar” ibaresinden sonra gelmek 

üzere (Bu maddenin birinci fıkrasının (18) numaralı bendinde düzenlenen ücretlerde istisna, aylık brüt 

asgari ücrete isabet eden kısım için uygulanır) şeklinde parantez içi hüküm eklenmiştir. 

 

 

Söz konusu Kanuna aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

7349 sayılı Kanunla Gelir Vergisi ve Damga Verisinde Yapılan Değişiklikler. 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211225-2.htm

